
秘書検定 30 実用英語検定対策 30

日本の伝統と文化(茶道) 30

キャリアプログラム 30 コンピュータ実習 30

メイク実習 30

30

30

ＩＴ・AI基礎 30

ホテル接客シミュレーション 30

留学英会話

英会話

60

30

宿泊業務実習Ⅱ

30

30

映像・フォト実習

接客シミュレーション

マナー・プロトコール 30

プロショップ 30

レストランサービス技能検定

TOEIC対策

実務経験のある教員等による授業科目の一覧表

学科：IR・ホテル＆リゾート科【３年制】1410時間

30

30

30

30

30

30

30

30

30

60

レストランサービス実習Ⅱ

30

フロントシステム実習Ⅱ

ブライダル実習

ユニバーサルサービス

30

30

30

国内観光地理

ホスピタリティ実習 30

海外観光地理 30

ホスピタリティ基礎

30

30

バー実習

30

30

30

ホテルマネジメントⅠ

空間コーディネート

ホテルマネジメントⅡ

会計学

30

30

30

30

インバウンド実務検定

日本の伝統と文化(書道) 30 宿泊オペレーション 30

ホテル・観光概論

レストランサービス実習Ⅰ

宿泊業務実習Ⅰ

ビバレッジ基礎

ビジネスマナー講座

ホテルビジネス実務検定

フロントシステム実習Ⅰ

ホテル業界研究

60

ワイン学

マーケティング論

レストラン実務
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